Arguitur. Ule aliquid est. ergo male d̄r q̄
vle nihil est. Ans pz. qz de nihilo nō ē scientia.

Quō soluenda est q̄stio

Handwritten marginal notes in the left margin.

Liber

Primus

Sed de vli est scientia. ergo rē. Etia vli habet diffinitionē et essentiā ergo aliquid est. ¶ Dicendū q̄ ista ppositio posita ab Aresto. in tertio est diffinitio ad cuius veritatē sufficit vnā pte esse verā. Vult ergo Arestote. in ista autoritate q̄ al vli nihil est fm̄ mētē platonis qui posuit vliā esse ydeas separatas a singularibus. Aut fm̄ veritate r̄ peripatericos vli aliquid est. sed psteri^o suis singularib^o. qz vli abstrahit a singularibus. iō necesse ē q̄ sit posteri^o illis a quibus abstrahit. r̄ sic scda ps est ya.

Queritur. Ex quot motiuis fuit plato motus ad ponendum ydeas separatas. Ddm q̄ ex duobus. Primū fuit ppter generationē rerum naturaliu. Et p̄ sic sumi ratio. Opter generationes resolui in vnā causāz ppetuā sed p̄cularia nō sunt ppetua. ergo optet fieri resolutiones in aliā cām q̄ sit ppetua. r̄ qz cā est silis effectui suo. iō optz q̄ illa cā sit ydea vel p̄pria silitudine rerū generatarū. et sic necesse erit ponere ydeas separatas Scdm̄ motiū fuit ad saluandū sciaz de rebus naturalib^o. Et p̄ sic formari rō. Sciētia est vliū. sed illa que sunt a pte rei materie cōiuncta sunt singularia. ergo o3 extra singularia ponere vliā. de quib^o vlib^o dantur passiones fm̄ necessitatē. r̄ sic optet ponere ydeas vles extra singularia. Et ad ista argumenta est dicendus. Et primo ad primū dicendū q̄ dnt cā vniuersalis r̄ p̄cularis. Tā em̄ vniuersalis nō ē silis fm̄ spēm suo effectui. Nō ergo optz ponere ydeas in causis vniuersalib^o q̄ sit specificis similitudines rerū sicut plato posuit. hnt tñ iste res generare aliquā cām ppetuā. sed illa cā non est ydea rerū generatarū sed est motus celi. r̄ aia nobil^o q̄ aia nobilis h3 in se silitudine rerū generatarū quā nō o3 esse similit^o reb^o fm̄ speciem. sed fm̄ p̄portionē. eo mō quo potentia cognoscens suū obiectū ē silis obiecto. Et quis omnia ista inferiora habeant ydeas existētes in mēte diuina r̄ aia nobil^o. n̄ tñ sūt iste res p ydeas p se existentes sicut dicit plato que sunt rerum naturaliu specificis silitudines de quib^o darentur diffinitiones. qz ydee in mente diuina sunt ipsemet deus r̄ ydee in animab^o nobilib^o sunt accidentia. sed nō hnt specificam silitudinē ad singularia. Ad scdm̄ motiū est dicendū q̄ scientia que est de vlibus nō ē de vlibus p se extra singularia subsistentibus sed de vlibus fm̄ q̄ etia sunt in rebus ipsis. qz tales passiones reales nō pueniunt nisi vlibus fm̄ q̄ sunt in singularibus sic tñ q̄ essentialiter pueniunt vlib^o r̄ ex p̄sequenti p̄cularibus Sicut patet de nobili qd licet pueniat homini nō tñ puenit hōi

separato extra singularia. s̄ homini qui est in singularibus Nec est verum q̄ o3 omnē vlitatem esse p̄ separationē a materia qz materia potest etiā capi vniuersaliter. vt dicit. viij. methaphisice

¶ Arguitur Chides q̄ nullū sit vniuersale. ergo vltima ps p̄positionis est falsa. Ans p̄bat. q̄a oē qd est. est singulare r̄ vnū numero. Ddm q̄ singulare r̄ vnū numero p̄t capi dupli^o vno mō accipit singulare p̄ singulari p se. Et dicit singulare p se qd ex sua p̄pria rōne aut significatōne includit singularitatē sicut Sortes vel materia Sortis. Alio mō dicitur aliquid singulare p̄ alterū. qz scz est singulare p̄ h̄ q̄ est in alio. Et qd ex sua p̄pria rōne vel significatōne nō includit singularitatē Tunc dicendū q̄ si singulare capiat p̄mo mō tūc ans ē falsū. scz q̄ omne qd est a pte rei est singulare. qz nō oia sunt singularia p se. sed quedā p̄ alterū. Si aut capiat singulare scdo mō put se extendit ad singulare p se et p̄ alterū. tūc ans est fm̄. qz omne qd est a parte rei vel est singulare p se vel p̄ alterū. Iuxta qd sciendū q̄ in aliquo indiuiduo substāiali pnt multa p̄siderari. Exēpligrā. vt in Sorte p̄mo p̄sideratur materia Sortis. tñ Sortes Tertio anima Sortis. Quarto humanitas Sortis Quinto albedo Sortis. Ista sic se habent q̄ duo ex eis sunt singularia p se scilicet materia Sortis r̄ Sortes. qz in sua natura includūt singularitatē intrinsecam Sortes em̄ includit hanc materiā p̄ quā est singulare. Sed tria vltima scz anima Sortis. humanitas Sortis. r̄ albedo Sortis. sunt singularia p̄ alterū quia p̄ Sorte r̄ nō p se.

¶ Arguitur. Ergo adhuc nō ē aliqd vli a pte rei. quia omne qd est. est singulare p se vel p̄ alterū. Dicendū q̄ res accipit dupli^o vno mō p̄ re p̄cepta. et sic vli p̄p̄issime reperit in rebus. Alio mō accipit p̄ re ad extra. r̄ sic est distinguendum de vniuersali. qz vel vli accipit p̄ vniuersali imperfecto quale est vli in re Sic em̄ dicit vniuersale qd nō est de se singulare. r̄ sic vli simpliciter est a pte rei qz a pte rei est res q̄ de se nō est singularis. vli accipit vniuersale p̄ vli p̄fecto. s. p̄ vli post rem r̄ sic est fm̄ q̄ vli nō est a pte rei. Sic em̄ dicit Auicenna. q̄ intellect^o ē qui facit vniuersalitatē in reb^o Lū^o rō ē qz vniuersalitas p̄fecta includit in se duas relatōes q̄s suadit nase. Una ē relatio nase ad intellectus fm̄ quā natura dicitur vna Alia relatio ē habitudo siue aptitudo ad plura inferiora fm̄ quā natura dicitur esse in multis aptitudinaliter. Et illas relationes nunq̄ p̄t h̄c natura nisi qn̄ est p̄ intellectū apprehensā. quia natura accep